ПРОТОКОЛ № 1
Рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме по продаже муниципального имущества

пгт Нагорск									        20.10.2022 г

10:00 часов

Организатор аукциона – Муниципальное учреждение Администрация муниципального образования Нагорский район Кировской области.
Юридический адрес – 613260, Кировская область, Нагорский район, пгт Нагорск, ул. Леушина, д. 21.
	Рассмотрение заявок  на участие в продаже проводилось комиссией, в следующем составе:
	Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии
	-

-

	Падерин М.В. – заведующий правовым отделом администрации Нагорского района

Сысолятина Н.В. – главный специалист отдела по имуществу и земельным ресурсам администрации Нагорского района

	Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

	-

-

-
	Рычкова С.С. - ведущий специалист отдела по имуществу и земельным ресурсам администрации Нагорского района
Кашина Е.А. – депутат Нагорской районной Думы
Шаргунова В.А. - заведующий отделом по имуществу и земельным ресурсам администрации Нагорского района

	Присутствовали 5 члена комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна для принятия решения.
	Извещение о проведении настоящего аукциона было размещено на официальном сайте торгов http://torgi.gov.ru/, utp.sberbank – ast.ru 23.09.2022 г.

ЛОТ №1
Предмет аукциона: Жилое помещение (квартира), кадастровый номер 43:19:310114:294, общей площадью 68,6 кв.м, 2 этаж, адрес (местонахождение): Кировская область, Нагорский район, пгт. Нагорск, ул. Советская, д.92, кв.6.
	№ п/п
	Рег. № заявки
	Наименование заявителя и почтовый адрес
	Решение
	Причина отказа

	1.
	-
	-
	-
	-

Решение комиссии
	В связи с отсутствием заявок на участие в аукционе признать аукцион по продаже муниципального имущества несостоявшимся.
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами комиссии:

	М.В. Падерин

	Н.В. Сысолятина

	С.С. Рычкова

	Е.А. Кашина

	В.А. Шаргунова